
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.06.2018 № 8 

 
Про внесення змін до районної Програми соціальної підтримки ветеранів 
війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших соціальних груп населення, що 
перебувають у складних життєвих обставинах «Назустріч людям» на 2015 – 
2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 25.12.2014 № 6 зі змінами 
та доповненнями 
 

 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Закон України від 19.12.2017 № 2249 – VIII «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України», Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до районної Програми соціальної підтримки ветеранів 

війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших соціальних груп населення, що 

перебувають у складних життєвих обставинах «Назустріч людям» на 2015 – 

2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 25.12.2014 № 6 зі змінами 

та доповненнями (далі - Програма): 

 

1) У назві та за текстом Програми слова «інвалід», «інвалідами», «дитина 

- інвалід» у всіх відмінках і числах, замінити словами  «особа з інвалідністю», 

«осіб з інвалідністю» та «дитина з інвалідністю». 

 

 

 

Голова ради                                                                                         А.М.Шевчишин 


